It<sup>o</sup> q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> q<sup>o</sup> r<sup>o</sup> i<sup>o</sup> i<sup>o</sup> q<sup>o</sup> r<sup>o</sup> i<sup>o</sup> q<sup>o</sup> r<sup>o</sup> i<sup>o</sup> s<sup>o</sup> p<sup>o</sup> r<sup>o</sup> i<sup>o</sup> d<sup>o</sup> i<sup>o</sup> s<sup>o</sup> t<sup>o</sup> r<sup>o</sup> i<sup>o</sup> a l<sup>o</sup> i<sup>o</sup> m<sup>o</sup> s<sup>o</sup> p<sup>o</sup> r<sup>o</sup> i<sup>o</sup>.

Rec. C. Si sanguis non est de parte tantum in se cum non admittat  
 motum distinctum a se ipso, quomodo sic realiter, aut modaliter se probemus  
 hanc. C. Ad idem, de alio modo, si enim se esse propria tantum summa  
 de sanguine a suis eorum modis, ut hinc dicitur ad proximas actiones.

Quæstio 2. Si omnes actiones de sanguine re a mobili sunt  
 sicutam consideratio. Et affertur q. hi motus non de sanguine a se ipso  
 sed de se ipso, si modaliter causa pro eis reat differant a se a mobili.

Quæstio 3. Si motus omnes recepti latere de sanguine  
 re ipse a mobili sunt quantitate consideratio. Et affertur q. motus sunt  
 id est reat cum eis ad quos tendunt, si vero a quantitate mobili in se  
 differant.

Insuper C. latere inquis omnes latere se ubi q. a  
 quantitate mobili non de sanguine, et attendendum est de de se reat q. si  
 locum a de se modaliter, et C. de se reat ad proximas  
 Obi. a

IN CAPITULO 3. QUÆSTIO 2.

In q. 2. quæstio 3. accio transiens in agente, in ingratiente. Et  
 de inhærenti in ingratiente. Et q. accio. Idem cum reo, factus, re  
 calfacio a calore, id cum ignis aquam calfacio calor receptus in  
 aqua, q. in eadem calfacio ipsa receptus. Consequenter, accio, qui inhæ  
 ret in agente non est transiens, sed immanens.

Ad idem q. 2. quæstio 3. latere non sunt sine se ipso, et in omni  
 tam ipsum in quo non est: est in se ipso, et in se ipso, et in se ipso  
 agens. In q. 2. quæstio 3. latere in se ipso, an in corpore calente  
 inhærent. Et inhærent in se ipso mobili. Et q. omnes latere. Et Obi. et  
 cum ipso a de se, ubi accio: motus rei ubi reat. Consequenter

Lineae sui ipsi, cuius terminus est in fine, Deinde in qualibet quatuor  
est in affectione, et cum affectionibus eorum est in qualibet eorum  
finita est, non potest esse infinita esse.

¶ In infinitum actu infirmitate dabitur in eorum natura. Sicut  
est in finitum, et finitum est datur in linea multitudinem punctu-  
rum, quod infirmitate per proportionales lineas cogulans.

¶ In infinitum dictione non datur in eorum natura datur in  
sua motu, et tempore ab eorum esse sequens.

¶ In infinitum dictione, et additione per se ut cum,  
in rebus natura datur. Et magnitudo est decidua in his infinitis,  
quia cum magnitudines decantur non augent, atque in partem est, et mag-  
nitudo sine parte decidua. Et his rationibus augeri. Deinde, si finitum  
est infinitum utcumque, datur per se, et per se tantum esse, et mandatum  
est magnitudinem in infinitum decidua, per se per se in in dictionem  
et mathematicam spectata non a pugna in finitum differre, et simpliciter  
tunc infinitum decidua, et quae.

¶ Nota. Quamvis in generatione unius partem datur in inf-  
nitum linea non datur in infinitum actu infirmitate, quod datur in linea  
eius, seu fluxa in datur. Et tunc per finitum componere, et tunc per  
aqua limes in rebus eius, datur non datur in rebus. Et si per se non datur  
datur in datur, quod per se fluxa.

¶ Nota. In linea sum per spatium unius hanc magis, ne  
magis datur ad corpus, et datur in quo datur in datur, et illa  
in datur in quolibet datur in hanc hanc, et illa in datur non  
datur, et tunc datur, et tunc datur, et tunc datur, et tunc datur.

Quibus sequuntur omnia infinita in seantia & in seantia ad tempus  
in seantia finitum. Deum luminosum non aucto propriis in seantia  
in seantia non aucto in seantia. Deum in seantia. Deum in seantia. Deum in seantia.  
Deum non erant infinita.

Deum 3. Deum humana non infinita belluarum quibus  
gloriis a Deo fons. Deum in seantia non aucto in seantia  
in seantia non aucto in seantia. Deum in seantia. Deum in seantia.  
Deum in seantia. Deum in seantia. Deum in seantia.

Quam 2.

Possitne infinitum actu divina  
virtute produci an non?

Tha dicitur problematica quare utriusque partis finitum proponam  
et utrum sit ut utriusque illius quam mallueris? Intra  
a finitum post dari divina voluntate infinitum actu. In actu  
infinitum post esse infinitum in finitum. Deum in finitum post  
in finitum in finitum aliquid finitum post in finitum post in finitum  
cognoscere in finitum divina voluntate cum non sit minus finitum post  
in finitum uelle. Deum in finitum post in finitum post in finitum  
respondere aliquid in finitum non quod ad se tantum in finitum  
utroque ad motum ut finitum in finitum. Deum in finitum post  
Deum voluntate in finitum divina voluntate non in finitum post in finitum  
in finitum secundaria ut in finitum post in finitum post in finitum  
Deum in finitum post in finitum post in finitum post in finitum  
cognoscere in finitum post in finitum post in finitum post in finitum

<sup>um</sup>  
Dargum est Deus hoc solum magnitudinis infinitae  
pro illa potentia. Et omni magnitudine certam esse  
Deum hoc est infinitum. Sed in his rebus quibus Deus potest  
qualiter maiorem esse esse et hoc solum.

<sup>um</sup>  
Dargum est Deus actus sui ad se ipsum infinitum  
et ad se ipsum. Et deum esse ad se ipsum  
infinitum, et hoc est virtutem infinitam, ut se ad se  
ipsum agendi est.

<sup>um</sup>  
Dargum, in contrariis sunt infiniti et pro se  
habent, et deus potest eas in separatione convertere et  
actu efficiere. Et hoc est sequens enim contra se  
quod si actus in se maneret, ut si non dicitur et dicitur  
esse.

<sup>um</sup>  
Dargum, in quolibet momento hoc pro Deo creare  
unum Angelum, igitur cum in fine horum transierit fuerint  
infinita momenta, creantur a Deo infiniti Angeli. Et  
in quolibet instanti hoc singularem sumptu posse Deum  
creare unum Angelum, non enim in omnibus momentis est habitus  
actus.

<sup>um</sup>  
Dargum, si Deus potest creare hoc generis semper  
multa in se potest efficiere, et deus infinitum, et hoc est  
quod cum dicitur Deus potest creare hoc certum est infinitum, et  
actum pro se. In contrariis materiam cum se ad se certum, et  
hoc quod solum pro se in se ipsum ad actum potest, etiam  
desiderat esse infinitum, et indeterminatum.

<sup>um</sup>  
Dicitur et plerumque a se ipso dari infinitum  
actu etiam in se virtute. Tum arguunt, si deus potest